
Uchwała Nr  235  /2008 
Zarządu Powiatu Wągrowieckiego 

z dnia 03 kwietnia 2008 roku 
 

w sprawie użyczenia nieruchomości stanowiącej własność Powiatu 
Wągrowieckiego 
 

Na podstawie art. 4 pkt 9,  art. 13 ust. 1, art. 18, art. 25b ustawy z dnia 21 
sierpnia 1997 roku  o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2004 r. Nr 261 
poz. 2603), art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2001 roku Nr 142 poz. 1542 ze zmianami)  
Zarząd Powiatu Wągrowieckiego 
uchwala, co następuje 
 
§1. Użyczyć, na czas nieokreślony, Ognisku Pracy Pozaszkolnej – jednostce 

organizacyjnej Powiatu Wągrowieckiego - nieruchomość położoną w 
Wągrowcu, oznaczoną nr działki 532/4 o powierzchni 0,4380 ha, 
zabudowaną budynkiem magazynowym – hangarem, budynkiem socjalnym 
i budynkiem kąpieliska szkolnego.  

 
§2. Użyczenie następuje w celu realizacji przez Biorącego do używania zadań 

związanych z działalnością jednostki. 
 
§3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście i Wicestaroście. 
 
§4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

                 
  
 
                       Wicestarosta  
 
                 ......................................  
                      /Tomasz Kranc/  
 
 
Andrzej Bielecki          ...............................  
 
Wiesław Ewertowski      ........................  
 
Andrzej Wieczorek        ...........................  

 
 
 

 


